

Familien Helt Invest ApS
Sædding Strandvej 26, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 62 09 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Thomas Helt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Helt Invest ApS Sædding Strandvej 26 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 40 62 09 23
	Stiftet: 28. juni 2019
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lyngsø Helt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Hersiles ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer, ejendomme eller andre aktiver efter direktionens skøn, samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.750 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.903.631 kr. mod 1.539.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.750	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.322.890	1.719.254
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-517.762</u>	<u>-224.500</u>
Resultat før skat	7.785.378	1.488.504
2 Skat af årets resultat	<u>118.253</u>	<u>50.765</u>
Årets resultat	<u>7.903.631</u>	<u>1.539.269</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	251.363	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.313.244	1.719.254
Overføres til overført resultat	339.024	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-179.985</u>
Disponeret i alt	<u>7.903.631</u>	<u>1.539.269</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	24.008.811	16.685.921
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.062.380	1.728.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.071.191</u>	<u>18.414.821</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.071.191</u>	<u>18.414.821</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>118.253</u>	<u>50.765</u>
Tilgodehavender i alt	<u>118.253</u>	<u>50.765</u>
Likvide beholdninger	<u>56.918</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.171</u>	<u>100.765</u>
Aktiver i alt	<u>27.246.362</u>	<u>18.515.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.032.498	1.719.254
Overført resultat	159.039	-179.985
Egenkapital i alt	<u>9.241.537</u>	<u>1.589.269</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.992.325	16.920.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.004.825	16.926.317
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.004.825</u>	<u>16.926.317</u>
Passiver i alt	<u>27.246.362</u>	<u>18.515.586</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	1.719.254	-179.985	1.539.269
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.719.254	-179.985	1.589.269
Resultatandel	0	7.313.244	339.024	7.652.268
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	251.363	251.363
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-251.363	-251.363
	50.000	9.032.498	159.039	9.241.537

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	517.098	224.500
Andre finansielle omkostninger	664	0
	517.762	224.500
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-118.253	-50.765
	-118.253	-50.765
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	14.966.667	0
Tilgang i årets løb	0	14.966.667
Kostpris 31. december 2020	14.966.667	14.966.667
Opskrivninger 1. januar 2020	1.719.254	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.322.890	1.719.254
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	9.042.144	1.719.254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.008.811	16.685.921
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hersiles ApS	Silkeborg	33,33 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.728.900	0
Tilgang i årets løb	1.333.480	1.728.900
Kostpris 31. december 2020	3.062.380	1.728.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.062.380	1.728.900

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for tilknyttede virksomheder er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens kapitalandele for en værdi af 24.009 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 27.071 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Helt Holding ApS, CVR-nr. 29927650 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.